ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 12

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12
РЕШЕНИЕ
	 24 июля 2019 г.

	№
	3/5

с.Майма

О регистрации кандидата в депутаты Республики Алтай седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Республике Алтай,
по одномандатному избирательному округу №12
 Пулотова Бахтиёра Мамуровича
На основании документов, представленных кандидатом в депутаты Республики Алтай седьмого созыва, Пулотовым Бахтиёром Мамуровичем, выдвинутым избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Республике Алтай, в соответствии с пунктом 2, 3 и 4 статьи 47 Закона Республики Алтай от 24 июня 2003 года № 12-15 «О выборах депутатов Республики Алтай», Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 12
решила:
1.Зарегистрировать кандидата в депутаты Республики Алтай седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12  Пулотова Бахтиёра Мамуровича, 1965 года рождения, место рождения  г. Ура-Тюбе, Ленинабадской области  Республики Таджикистан, место жительства- Республика Алтай, Майминский район, с.Кызыл-Озек, основное место работы - пенсионер, имелась судимость по части 1 статьи 286 УК РФ «Превышение должностных полномочий», выдвинут избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Республике Алтай.
Время регистрации 16 часов 10 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Республики Алтай седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12  Пулотову Бахтиёру Мамуровичу удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Алтай.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка».

	Председатель
окружной избирательной комиссии № 12

А.В. Боксгорн

	Секретарь
окружной избирательной комиссии № 12

И.В. Обухова